
RANDO-GAILLARDES
            8 avenue André Jalinat
       19100  BRIVE-LA-GAILLARDE  MARS  -  AVRIL  2024

Président : Gérard CHALMEL
Responsables randonnées : Patrick CHARDAVOINE 06 70 83 28 53 et Philippe DANTENY  06 61 19 25 68

Départ du lieu de randonnée 14 h
Le COVOITURAGE peut être organisé entre les participants

MARS    2024  

DATEDATE LIEULIEU DISTANCEDISTANCE DENIVELEDENIVELE ANIMATEURANIMATEUR

Dimanche
03/03/24

SAINT-GERMAIN-LES-VERGNES
RDV : Parking Salle de la Culture et Loisirs D9

10,5 km 100 m Jean-Claude SAGNE
06 08 69 17 72

Mercredi
06/03/24

Rando douce : 
CHAVAGNAC (24)
RDV : Parking de la Tour

9 km 80 m Daniel FOUR
06 79 28 64 86

ESPARTIGNAC
RDV : Parking Centre  Bourg

13,5 km

11 km

220 m

200 m

Philippe DANTENY
06 61 19 25 68
Patrick CHARDAVOINE

Dimanche
10/03/24

BELVEYRE
RDV : Parking de la Buvette (en face de la tour de 
Belveyre prendre la route des Chabanas)

11 km 200 m Denis ARRESTIER
06 86 03 51 17

Mercredi
13/03/24

Repas en 
commun

AUBAZINE
Matin 
Départ 9 heures
RDV : Parking Salle des Fêtes
Repas Salle des Fêtes
Après-Midi 
RDV : Parking du Coiroux
Départ 15 heures

11 km

9 km

280 m

150 m

Guy ESPINASSE
06 70 83 68 72

Dimanche
17/03/24

BRIVE
RDV : Parking des 3 Provinces

11 km 250 m Marie-Christine DANTENY
06 43 72 89 49

Mercredi
20/03/24

Rando douce :
JUGEALS-NAZARETH
RDV : Parking du Stade

8,5 km 90 m André RAVELLO
06 32 06 73 68

ROCHE-DE-VIC
RDV : Parking du site

14 km

11,5 km

340 m

240 m

José LINDEZA
06 99 76 14 41 
Anne DORLIAT

Vendredi
22/03/24

Journée

MEYRIGNAC-L’EGLISE
RDV : Parking du Lac
Départ 9 h
Pique-nique tiré du sac
Retour aux voitures

26 km

14 km

12 km

280 m

220 m

José LINDEZA
06 99 76 14 41
Simon KARPMAN 

Dimanche
24/03/24

PAZAYAC (24)
RDV : Parking Ecole

11,5 km 250 m Annette MAHIEU
06 77 77 52 23

Mercredi
27/03/24

Rando douce :
CONCEZE
RDV : Parking Salle Polyvalente

9 km 180 m Martine COUDERT
06 87 53 22 03

BEYSSAC
RDV : Parking Centre Bourg et Salle Polyvalente

13,5 km

12 km

250 m

300 m

Guy ESPINASSE
06 70 83 68 72
Patrick CHARDAVOINE



Jeudi 
28/03/24

Journée

Randonnée DONZENAC BRIVE 
Parcours BRIVE NATURE du 30/06/2024
Départ 8 heures
RDV : Parking Salle des 3 Provinces BRIVE-LA-
GAILLARDE
Covoiturage OBLIGATOIRE
Pique-nique tiré du sac

25 km 560 m Philippe DANTENY
06 61 19 25 68
Guy ESPINASSE

Dimanche
31/03/24

COLY (24)
RDV : Parking Place du 14 Juillet

13 km 300 m Philippe ESNAULT
06 28 67 69 36

AVRIL  2024

DATEDATE LIEULIEU DISTANCEDISTANCE DENIVELEDENIVELE ANIMATEURANIMATEUR

Mercredi
03/04/24

Rando douce :
NOAILLES
RDV : Parking Centre Bourg

8,5 km 180 m Annette MAHIEU
06 77 77 52 23

NOAILLES
RDV : Parking Centre Bourg

12,5 km

11 km

280 m

220 m

Simon KARPMAN
06 89 31 00 51
Marie-Christine DANTENY

Dimanche
07/04/24

ESTIVALS
RDV : Parking du Cimetière

12 km 180 m Christian DUVERT
06 77 81 99 68

Mercredi
10/04/24

Rando douce     :
TURENNE
RDV : Parking Office du Tourisme

8,5 km 190 m Daniel FOUR
06 79 28 64 86

VIGNOLS
RDV : Parking Salle Polyvalente (rue des Cascades)

13,5 km

11 km

400 m

250 m

Philippe DANTENY
06 61 19 25 68
Denis ARRESTIER

Vendredi 
12/04/24

Journée

LES-TOURS-DE-MERLE SAINT-GENIEZ
RDV : Parking Centre du Vieux Bourg
Départ 9 heures
Pique-nique tiré du sac

22,5 km 700 m Annette MAHIEU
06 77 77 52 53
Anne DORLIAT

Dimanche
14/04/24

JUILLAC
RDV : Parking allée des Places

12,5 km 300 m Martine COUDERT
06 87 53 22 03

Mercredi
17/04/24

Rando douce :
LA-CHAPELLE-AUX-BROCS
RDV : Parking de l’Eglise

8,5 km 180 m Marie-Christine DANTENY
06 43 72 89 49

NADAILLAC (24)
RDV : Parking du Stade

13,5 km

12 km

240 m

200 m

José LINDEZA
06 99 76 14 41
Patrick CHARDAVOINE

Dimanche
21/04/24

SAINT-AMAND-DE-COLY (24)
RDV : Parking Entrée Bourg

12 km 280 m Philippe ESNAULT
06 28 67 69 36

Mercredi
24/04/24

Rando douce :
BRANCEILLES
RDV : Parking du Cimetière

9 km 170 m Annette MAHIEU
06 77 77 52 23

MARTEL (46)
RDV : Parking du Foirail «sous les platanes»

14 km

12 km

310 m

280 m

Jacques REMY
06 25 32 24 74
Jean-Jacques MASSIAS

Dimanche
28/04/24

SAILLAC
RDV : Parking du Moulin à huile

12 km 210 m André RAVELLO
06 32 06 73 68

En cas de vigilance orange en Corrèze, toutes les randonnées sont supprimées

Prochaine réunion de programme le    15     avril  2024  à  17 h 30  
Maison des Sports – 8  avenue André Jalinat  19100 BRIVE


