RANDO-GAILLARDES

8 avenue André Jalinat 19100 BRIVE-LA-GAILLARDE

MARS - AVRIL 2024

Président : **Gérard CHALMEL**

Responsables randonnées : Patrick CHARDAVOINE 206 70 83 28 53 et Philippe DANTENY 206 61 19 25 68

Départ du lieu de randonnée <u>14 h</u>

Le COVOITURAGE peut être organisé entre les participants

MARS 2024

DATE	LIEU	DISTANCE	DENIVELE	ANIMATEUR
Dimanche 03/03/24	SAINT-GERMAIN-LES-VERGNES RDV: Parking Salle de la Culture et Loisirs D9	10,5 km	100 m	Jean-Claude SAGNE 06 08 69 17 72
Mercredi 06/03/24	Rando douce : <u>CHAVAGNAC (24)</u> RDV : Parking de la Tour	9 km	80 m	Daniel FOUR 06 79 28 64 86
	ESPARTIGNAC RDV : Parking Centre Bourg	13,5 km 11 km	220 m 200 m	Philippe DANTENY 06 61 19 25 68 Patrick CHARDAVOINE
Dimanche 10/03/24	BELVEYRE RDV : Parking de la Buvette (en face de la tour de Belveyre prendre la route des Chabanas)	11 km	200 m	Denis ARRESTIER 06 86 03 51 17
Mercredi 13/03/24	AUBAZINE Matin Départ 9 heures	11 km	280 m	
Repas en commun	RDV : Parking Salle des Fêtes Repas Salle des Fêtes Après-Midi RDV : Parking du Coiroux Départ 15 heures	9 km	150 m	Guy ESPINASSE 06 70 83 68 72
Dimanche 17/03/24	BRIVE RDV : Parking des 3 Provinces	11 km	250 m	Marie-Christine DANTENY 06 43 72 89 49
Mercredi 20/03/24	Rando douce : <u>JUGEALS-NAZARETH</u> RDV : Parking du Stade	8,5 km	90 m	André RAVELLO 06 32 06 73 68
	ROCHE-DE-VIC RDV : Parking du site	14 km	340 m	José LINDEZA 06 99 76 14 41
	A CENTRAL A CANDOLINE	11,5 km	240 m	Anne DORLIAT
Vendredi 22/03/24	MEYRIGNAC-L'EGLISE RDV : Parking du Lac Départ 9 h	26 km 14 km	280 m	José LINDEZA
Journée	Pique-nique tiré du sac Retour aux voitures	12 km	220 m	06 99 76 14 41 Simon KARPMAN
Dimanche 24/03/24	PAZAYAC (24) RDV : Parking Ecole	11,5 km	250 m	Annette MAHIEU 06 77 77 52 23
Mercredi 27/03/24	Rando douce : CONCEZE RDV : Parking Salle Polyvalente	9 km	180 m	Martine COUDERT 06 87 53 22 03
	BEYSSAC RDV : Parking Centre Bourg et Salle Polyvalente	13,5 km	250 m	Guy ESPINASSE 06 70 83 68 72
		12 km	300 m	Patrick CHARDAVOINE

Jeudi 28/03/24 Journée	Randonnée DONZENAC BRIVE Parcours BRIVE NATURE du 30/06/2024 Départ 8 heures RDV: Parking Salle des 3 Provinces BRIVE-LA-GAILLARDE Covoiturage OBLIGATOIRE Pique-nique tiré du sac	25 km	560 m	Philippe DANTENY 06 61 19 25 68 Guy ESPINASSE
Dimanche 31/03/24	COLY (24) RDV : Parking Place du 14 Juillet	13 km	300 m	Philippe ESNAULT 06 28 67 69 36

AVRIL 2024

DATE	LIEU	DISTANCE	DENIVELE	ANIMATEUR
Mercredi 03/04/24	Rando douce: NOAILLES RDV: Parking Centre Bourg	8,5 km	180 m	Annette MAHIEU 06 77 77 52 23
	NOAILLES RDV : Parking Centre Bourg	12,5 km 11 km	280 m 220 m	Simon KARPMAN 06 89 31 00 51 Marie-Christine DANTENY
Dimanche 07/04/24	ESTIVALS RDV : Parking du Cimetière	12 km	180 m	Christian DUVERT 06 77 81 99 68
Mercredi 10/04/24	Rando douce : TURENNE RDV : Parking Office du Tourisme	8,5 km	190 m	Daniel FOUR 06 79 28 64 86
	VIGNOLS RDV : Parking Salle Polyvalente (rue des Cascades)	13,5 km 11 km	400 m 250 m	Philippe DANTENY 06 61 19 25 68 Denis ARRESTIER
Vendredi 12/04/24 Journée	LES-TOURS-DE-MERLE SAINT-GENIEZ RDV : Parking Centre du Vieux Bourg Départ 9 heures Pique-nique tiré du sac	22,5 km	700 m	Annette MAHIEU 06 77 77 52 53 Anne DORLIAT
Dimanche 14/04/24	JUILLAC RDV : Parking allée des Places	12,5 km	300 m	Martine COUDERT 06 87 53 22 03
Mercredi 17/04/24	Rando douce: LA-CHAPELLE-AUX-BROCS RDV: Parking de l'Eglise	8,5 km	180 m	Marie-Christine DANTENY 06 43 72 89 49
	NADAILLAC (24) RDV : Parking du Stade	13,5 km 12 km	240 m 200 m	José LINDEZA 06 99 76 14 41 Patrick CHARDAVOINE
Dimanche 21/04/24	SAINT-AMAND-DE-COLY (24) RDV : Parking Entrée Bourg	12 km	280 m	Philippe ESNAULT 06 28 67 69 36
Mercredi 24/04/24	Rando douce : BRANCEILLES RDV : Parking du Cimetière	9 km	170 m	Annette MAHIEU 06 77 77 52 23
	MARTEL (46) RDV : Parking du Foirail «sous les platanes»	14 km 12 km	310 m 280 m	Jacques REMY 06 25 32 24 74 Jean-Jacques MASSIAS
Dimanche 28/04/24	SAILLAC RDV : Parking du Moulin à huile	12 km	210 m	André RAVELLO 06 32 06 73 68

En cas de vigilance orange en Corrèze, toutes les randonnées sont supprimées